附件二 計畫書大綱
[bookmark: _GoBack]110年臺中旅宿業創意行銷能量蓄積提案計畫書
1、 計畫目的

2、 執行及協辦單位

3、 方案構想

4、 可行性分析

5、 人力規劃
	編號
	工項
	人力需求數
	人員

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


(可自行增加欄位)
6、 執行期程
1、 短期：(110年8月至110年12月)

2、 中期：(111年1月至12月)

3、 長期：(112年以後)

7、 經費規劃
	編號
	項目
	單價
	數量
	複價
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


(可自行增加欄位)
8、 預期效益
格式規範
1. 除製圖等特殊需求以外，宜以A4 紙張直式橫書繕打。
2. 字體：中文為標楷體；英文為Times New Roman。
3. 字級：標題16級，內文14級。
4. 除首頁外，其餘於頁底置中位置加上阿拉伯數字頁碼（1.2.3…），雙面列印、左側裝訂。
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